
Holm Hoppe Consulting ApS

CVR-nr.: 39884372

Kingosgade 15 3 tv
1818 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2024

Laurits Holm Hoppe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holm Hoppe Consulting ApS
Kingosgade 15 3 tv
1818 Frederiksberg C
e-mailadresse: laurits@holmhoppe.dk
CVR-nr.: 39884372
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Desuden skal virksomheden eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 51.659 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet selskabet er i en udviklingsfase.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		74.483	155.509
Eksterne omkostninger		-22.824	-67.927
Bruttoresultat		51.659	87.582
Andre personaleomkostninger			-10.928
Resultat af ordinær primær drift		51.659	76.654
Øvrige finansielle omkostninger			-430
Ordinært resultat før skat		51.659	76.224
Skat af årets resultat		-11.365	-16.769
Årets resultat		40.294	59.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.294	
I alt		40.294	59.455

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		124.000	120.000
Likvide beholdninger		123.835	51.981
Omsætningsaktiver i alt		123.835	51.981
AKTIVER I ALT		247.835	171.981

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		207.835	131.981
Egenkapital i alt		247.835	171.981
Skyldig moms og afgifter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		247.835	171.981

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret